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Tabela e Siperfaqeve  Tipi "1"
1  Germime  m² 0.7

2  Mbushje  m² 0.0

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.2

4  Siperfaqja e lagur  m² 0.4

Tabela e Siperfaqeve  Tipi "1"
1  Germime  m² 0.5

2  Mbushje  m² 0.0

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.2

4  Siperfaqja e lagur  m² 0.4

Tabela e Siperfaqeve  Tipi "2"
1  Germime  m² 0.7

2  Mbushje me zhavor natyror  m² 0.2

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.18

4  Struktura monolite betoni breza C 16/20  m² 0.11

5  Mur guri mbajtes lartesi llaç çim. M25  m² 0.6

6  Mur guri mbajtes themel llaç çim. M25  m² 0.3

7  Siperfaqja e lagur  m² 0.340

Tabela e Siperfaqeve  Tipi "3"
1  Germime  m² 0.5

2  Mbushje  m² 0.0

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.18

4  Siperfaqja e lagur  m² 0.3

Brez betoni C16/20
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Shtresat Rrugore

1:1.25

Kanal Sekondar
[drejtekendor]

Tipi "5"  Shk. 1 : 20

Tabela e Siperfaqeve  Tipi "1"
1  Germime  m² 0.7

2  Mbushje  m² 0.0

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.2

4  Siperfaqja e lagur  m² 0.4

Tabela e Siperfaqeve  Tipi "1"
1  Germime  m² 0.7

2  Mbushje  m² 0.0

3  Struktura monolite betoni kanal C 16/20  m² 0.2

4  Siperfaqja e lagur  m² 0.4

20
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[Rrjeti Ujites Rezervuari kabash - Leskovik]
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Beton M-200

Mbushje me dhe te ngjeshur

                Porte metalike tip 

PRERJA B - B
SH. 1:50

PRERJE C - C
SH. 1:50

4  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.
   volumi i veshjes llogaritet ne veshjen e kanalit.
   volumi i veshjes ne dalje te prizes dhe dhembeve te veshjes
   ne kanalet qe vishen me beton ne veshjen me beton eshte llogaritur vetem 
3  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali sekondar
2  Permasat jepen ne centimetra, ne varesi te permasave te portes.
1  Kuota e barazhit merret nga profili gjatesor i kanalit.

SHENIME:
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Kuota e prizes
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SHENIME:

1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
   me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.
2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.
3  Permasat jepen ne centimetra.
4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me
   permasa bxh=40x80 cm.
   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.

Vendosje porte metalike 40x50 cm5 cope

Beton C16/20 per mure

Germim dheu

Beton C16/20 per veshje

Mbushje dhe ngjeshje dheu

4

3

2

1

Emertimi i punesNr

4.20

1.40

1,50

1.30

m3

m3

m3

m3

SasiaNjesia

5  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.

t=10 cm

1

6.2

1.40

2.2

2.30

Sasia

Vendosje porte metalike 50x100 cm6 cope 1

PRIZE 40x40 CM Sh. 1 : 50
[Rrjeti Ujites Rezervuari kabash - Leskovik]

PRERJA A - A
SH. 1:50

PLANIMETRIA
SH. 1:50

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE
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PRERJA 3 - 3 SH. 1:50

Beton C12/15 per mbeshtet. e tub.8 0.14m3

Llac cimento per lidhjen e tubave

Mbushje dhe ngjeshje dheu

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

3 Beton C16/20 per mure

FV tuba betoni O 40 cm

Nenshtrese zhavori

Beton C16/20 per veshje
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Emertimi i punes
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1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
   me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.

4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me

   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.
5  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.

2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.
3  Permasat jepen ne centimetra.

   permasa bxh=30x50 cm.

SHENIME:

Porte metalike 40x50 cm9 cope 1
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TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.

5  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.
   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.
   permasa bxh=30x50 cm.
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me
4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
3  Permasat jepen ne centimetra.

Emertimi i punes

Mbushje dhe ngjeshje dheu

Beton C16/20 per veshje

Germim dheu

Beton C16/20 per mure

Nenshtrese zhavori    me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.

SHENIME:
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Porte metalike 40x50 cm9 cope 1

PRIZE TIP Ø 40 cm L=2 m
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Shkallë metalike
Hekur Ø 20 çdo 30 cm

Soletë B/A
(Për pusetë kontrolli)

Tub i Brinjëzuar

Zgarë Metalike
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KALIM ME TUBO TE BRINJEZUAR  HDPE SN8

PLANIMETRIA
 SH 1:50

PRERJE  2-2
 SH 1:50

PRERJE  3-3
 SH 1:50

PRERJE GJATESORE 1-1
SH 1:50
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Soletë B/A
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PRERJE  4-4
SH 1:50

PROJEKT ZBATIMI
"RIKONSTRUKSION RRJETI UJITES REZ.

KABASHIT - LESKOVIK"
BASHKIA KOLONJE

firma, vulaPROJEKTOI :

APROVOI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZBATIMI Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

VA-07

ILIA STEFO
Kryetar i Bashkise

inxh.nci. Muharem TARTARI

(firma, vula)

BASHKIA KOLONJE
M I R A T O I

Nr. Liç. K. 1601/1

KALIM ME TUB TE BRINJEZUAR HDPE SN8
Ø[600; 400; 315]

tek.nd. Engjell DINE



50

Hk
20

40

10 90 150

4050150100

Kutoa e
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Zgare hekuri Ø10 mm
çdo 10 cm

1010
HYRJE DALJE

Spjegime
Vollumet dhe permasimet llogariten si me poshte

- Hk=50 cm, Bk=30 cm, tubi meret Dn=300 mm
- Hk=60 cm, Bk=40 cm, tubi meret Dn=400 mm
- Hk=70 cm, Bk=40 cm, tubi meret Dn=500 mm
- Hk=80 cm, Bk=50 cm, tubi meret Dn=600 mm
- Hk=90 cm, Bk=50 cm, tubi meret Dn=700 mm
- kur ndertohet vetem njera ane hyrje apo dalje te llogaritet me analize

te veçante
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PRERJA    A - A

HYRJE - DALJE TIP  PERKALIM ME TUB CELIKU
 SHk. 1 : 50

PRERJA    B - B
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Beton C16/20
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Mbushje me zhavorMbushje me zhavor

Tub çeliku i h/izoluar ne fabrike
[Dn=(300 deri 700)mm

DETAJ I ZGARES HYRJE-DALJE
SHk. -1 : 50

Dn+10 cm
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PROJEKT ZBATIMI
"RIKONSTRUKSION RRJETI UJITES REZ.

KABASHIT - LESKOVIK"
BASHKIA KOLONJE

firma, vulaPROJEKTOI :

APROVOI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZBATIMI Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

VA-03

ILIA STEFO
Kryetar i Bashkise

inxh.nci. Muharem TARTARI

(firma, vula)

BASHKIA KOLONJE
M I R A T O I

Nr. Liç. K. 1601/1

KALIM ME TUB CELIKU E  TE BRINJEZUAR
HDPE SN8

tek.nd. Engjell DINE



Aksi 
Kanalit Kullues

PLANIMETRIA
Shk. 1 : 50
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Beton C 16/20
Zhavor 10 cm
Toke natyrale
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PRERJA  A - A
S h k .  1  :  5 0

Porte  Komandimi
tip (150x200) cm
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Beton C 16/20
Zhavor 10 cm
Toke natyrale

PRERJA  B - B
S h k .  1  :  5 0

Porte  Komandimi
tip (150x200) cm

Tabela e Volumeve

1  Germim dheu per themelin e  vepres  m³ 12

2  Mbushje me dhe e ngjeshje  m³ 3

3  Shtrese zhavor natyror 10 cm  m³ 2.5

5  Betoni C 16/20  per mure  m³ 6.54

6   Beton C 16/20  per veshje  m³ 3.25

7  Porte komandimi metalike me mekanizem dore (150 x 200) cm  cope 1

            Shenime
- Ky tip Barazhi ndertohet per marje uji ne kanale per ujitje
- Volumet e punimeve jane llogaritur per kanalin me Bk = 2150 cm dhe Hk = 200 cm
- Porta  ka permsat deri [150 x 200] cm metalike me mekanizem ngrites dore
- Kuota e ngritjes se nivelit te ujit ne kanalin kullues behet deri ne nivelin e kanalit ujites
- Spjegime per: Bk - eshte gjeresia e bazes se kanalit kullues

Hk - eshte lartesia e kanalit kullues
H  -  eshte lartesia maksimale e nivelit te ujit ne kanalin kullues
B  -  eshte gjeresia e portes

BARAZH TIP PER MARJE UJI NGA KANALET KULLUES ME GJERESI BAZE DERI 2.0M  ME PORTE (150 X 200) CM
[Kanali Ujites, Rezervuari Kabash - Leskovik]

Shk. 1 : 50

PROJEKT ZBATIMI
"RIKONSTRUKSION RRJETI UJITES REZ.

KABASHIT - LESKOVIK"
BASHKIA KOLONJE

firma, vulaPROJEKTOI :

APROVOI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZBATIMI Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

VA-01

ILIA STEFO
Kryetar i Bashkise

inxh.nci. Muharem TARTARI

(firma, vula)

BASHKIA KOLONJE
M I R A T O I

Nr. Liç. K. 1601/1

BARAZH  TIP

tek.nd. Engjell DINE
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SH 1:50
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PRERJA 2-2
SH 1:50

SHKARKUES TIP Ø Variabel
PRERJA 1-1

SH 1:50

88 175 60

15 35 100 80 70

SHENIM:Numrat në kllapa janë  për shkarkuesin Ø 80 cm.
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PRERJA 1-1
[gjatesore]

SH 1:50
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PROJEKT ZBATIMI
"RIKONSTRUKSION RRJETI UJITES REZ.

KABASHIT - LESKOVIK"
BASHKIA KOLONJE

firma, vulaPROJEKTOI :

APROVOI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZBATIMI Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

VA-08

ILIA STEFO
Kryetar i Bashkise

inxh.nci. Muharem TARTARI

(firma, vula)

BASHKIA KOLONJE
M I R A T O I

Nr. Liç. K. 1601/1

SHKARKUES TIP

tek.nd. Engjell DINE



Ure kembesore  Hd=1.30 m; 1.70 m
SHk. 1 : 20
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Soleton b/arme C16/20
(170(225) x 100 x 12) cm

Mur betoni C16/20

Prerje Gjatesore
shk.1 : 20
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PLANIMETRIA
shk.1 : 20
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Ø12 çdo 15cm Ø10 çdo 30cm
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L=175cm

Ganxhe montimi
Ø14 mm

Ganxhe montimi
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Prerje Gjatesore e Soletes
shk.1 : 20
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Ø10 çdo 30cm
L=95cm

Prerje Terthore e Soletes
shk.1 : 20
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Ganxhe montimi

Ø14 mm
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L=76cm
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PROJEKT ZBATIMI
"RIKONSTRUKSION RRJETI UJITES REZ.

KABASHIT - LESKOVIK"
BASHKIA KOLONJE

firma, vulaPROJEKTOI :

APROVOI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZBATIMI Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

Va-0

ILIA STEFO
Kryetar i Bashkise

inxh.nci. Muharem TARTARI

(firma, vula)

BASHKIA KOLONJE
M I R A T O I

Nr. Liç. K. 1601/1

URE PER KEMBESORE

tek.nd. Engjell DINE


